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A030 D'AMICO MARILISA AD00 188 3 NO CH FARA 
S.MARTINO

A030 D'AMICO MARILISA AD00 188 9 NO CH

AD00 LIACI GIUSEPPE A033 245 14 SI CH

AD00 PULCINELLA KATIA A043 57 14 SI CH

AD02 PULCINELLA KATIA A043 57 14 SI CH

AD00 DE MENNA MARIDA A043 47 14 SI CH

AD02 DE MENNA MARIDA A043 47 14 SI CH SOSTEGNO

AD00 D'IPPOLITO ERMELINDA 
loredana A043 46 14 SI CH IN POSSESSO DI TITOLO DI 

SOSTEGNO

AD00 ROSSI CASSANDRA A043 43 14 SI CH

AD00 FIORE MARIA A043 28 14 SI CH VASTO

GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10
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GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

AD00 BOSCHETTI GABRIELLA A043 25 14 SI CH CUPELLO

AD02 BOSCHETTI GABRIELLA A043 25 14 SI CH CUPELLO

AD00 FIORE MARIA A043 22 14 SI CH

AD00 TARTAGLIA ANGELO A030 14 NO CH

A033 LIACI GIUSEPPE A033 245 20 SI CH

A033 IACOVELLA CARLO A033 221 23 SI CH ROCCAMONT
EPIANO

A245 CORDISCO MARIA PIA A245 202 23 NO CH FARA 
S.MARTINO

A033 LANDOLFI GIUSEPPE A033 194 23 SI CH CHIARINI CH

A032 CARRERA LUCIANO A032 154 23 NO CH FARA 
S.MARTINO

A043 VICOLI MAGDA A043 138 23 SI CH PAOLUCCI 
VASTO
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GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

A043 MARTINELLI MARIA A043 131 23 SI CH PALENA

A043 SERRICCHIO ANNA A043 115 23 SI CH TORREVECCH
IA T.

A033 MENNA FRANCESC
O A033 114 23 SI CH ROCCASCALE

GNA

A043 BORTOLI NARCISO A043 113 23 SI CH MASCI 
FR/VILLA

A043 RUFFINI PATRIZIA A043 108 23 SI CH MEZZANOTTE 
CH

A033 ATTANASIO ANGELA A033 104 23 SI CH UMBERTO 1° 
LANCIANO

A043 CASTRONUOVO MIRIAM A043 102 23 SI CH C.T.P. CHIETI

A043 FERRARO MARYSE A043 90 23 SI CH CHIARINI CH

A043 MONETTI PATRIZIA A043 89 23 SI CH MEZZANOTTE 
CH

A043 MONTANARO PAOLA 
GIULIA A043 89 23 SI CH MEZZANOTTE 

CH
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GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

A043 DE TITTA IVANA A043 85 23 SI CH PERANO

A043 MITOLI IDA A043 82 23 SI CH TOLLO

A033 DI RITO GIULIO A033 81 23 SI CH C.BORDINO

A033 D'OTTAVIO FRANCESC
O A033 81 23 SI CH MOZZAGROG

NA

A043 PUGLIELLI CINZIA A043 80 23 SI CH CHIARINI CH

A033 DI FABRIZIO MARIA 
LUISA A033 75 23 SI CH MAZZINI 

LANCIANO

A043 DE SANCTIS ANGIOLINO A043 73 23 SI CH CHIARINI CH

A043 LUCCI LUISA A043 69 23 SI CH PAOLUCCI 
VASTO

A043 BRASILI MANUELA A043 66 23 SI CH CHIARINI CH

A245 MICCOLI RITA A245 64 23 NO CH S.GIOVANNI T.
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GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

A033 TRAVAGLINI LUIGI A033 60 23 SI CH FARA SAN 
MARTINO

A043 SCARINCI GIUSEPPE A043 58 23 SI CH FOSSACESIA Prec. Lav. PADRE

A043 PULCINELLA KATIA A043 57 23 SI CH MIGLIANICO

A059 PELLEGRINI GIULIANA A059 55 23 NO CH CRECCHIO

A043 ROMAGNOLI CLAUDIA 
GLADYS A043 54 23 SI CH UMBERTO 1° 

LANCIANO

A043 PALLANTE LISA A043 54 23 SI CH TORNARECCI
O

A033 TARTAGLIA MICHELE A033 49 23 SI CH ROSSETTI 
VASTO

A043 PASQUINI GIULIA A043 48 23 SI CH FOSSACESIA

A043 TROZZI ANTONIETT
A A043 48 23 SI CH CHIARINI

A059 AURITI CORNELIA A059 48 23 NO CH G.GRELE
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GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

A033 PALUZZI PAOLA A033 47 23 SI CH S.GIOVANNI T.

A043 DE MENNA MARIDA A043 47 23 SI CH S.GIOVANNI T.

A043 DELFINO ROBERTA A043 44 23 SI CH ROCCAMONT
EPIANO

A245 LUCIOTTI ISABELLE A245 44 23 NO CH CHIARINI CH

A033 DI SANTO MARINA A033 43 23 SI CH PAOLUCCI 
VASTO

A043 ROSSI CASSANDRA A043 43 23 SI CH UMBERTO 1° 
LANCIANO

A043 SANTAGATA KATHIA A043 43 23 SI CH ATESSA Prec. Lav. madre

A043 FALCONE GIOVANNA A043 42 23 SI CH VACRI

A043 NATIVIO LUCILLA 
MINA A043 39 23 SI CH MAZZINI 

LANCIANO

A043 VICENTINI TIZIANA A043 37 23 SI CH PUGLIESI 
ORTONA
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GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

A043 MARRONE GIULIANA A043 36 23 SI CH FR/VILLA

A043 IAVICOLI ANNA RITA A043 36 23 SI CH FRISA

A033 VERI' LUCIA A033 33 23 SI CH D'ANNUNZIO 
LANCIANO

A043 BISCOTTI LORELLA A043 32 23 SI CH RAPINO

A043 FERRANTE TIZIANA A043 32 23 SI CH ROCCASANGI
OVANNI

A043 DI FILIPPO SABRINA 
GIUSTINA A043 31 23 SI CH PUGLIESI 

ORTONA

A033 D'APRILE MASSIMILIA
NO AD00 29 23 NO CH CASALINCONT

RADA

A033 FANTINI VINCENZO A033 12 23 SI CH MEZZANOTTE 
CH

A043 COCCO ITALIA A043 45 26 SI CH ORTONA Prec.lav. Madre

A043 FERRANTE TERESA 
RACHELE A043 30 26 SI CH
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GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1° GRADO
ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

A050 FERRANTE TERESA 
RACHELE A043 30 26 SI CH

A043 D'ACHILLE CRISTINA A043 29 26 SI CH CASOLI Prec.lav.madre

A043 DI LUCA GIANLUCA A043 28 26 SI CH S.EUSANIO 
D.S.

Prec.lav. Padre

A033 IACOVELLA CARLO A033 221 27 SI CH

A032 DEL NEGRO FILIPPO A032 220 27 NO CH TORNARECCI
O

A033 DI FRANCESCO ANTONIO D. A033 212 27 SI CH TORRICELLA 
P.

A245 CORDISCO MARIA PIA A245 196 27 NO CH

A033 LANDOLFI GIUSEPPE A033 194 27 SI CH

A043 MARTINELLI MARIA A043 131 27 SI CH

A043 SERRICCHIO ANNA A043 115 27 SI CH
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A033 MENNA FRANCESC
O A033 114 27 SI CH

A043 BORTOLI NARCISO A043 113 27 SI CH MASCI 
FR/VILLA

A033 D'AURIZIO NICOLA A033 108 27 SI CH S.M. SCERNI

A043 RUFFINI PATRIZIA A043 108 27 SI CH

A033 ATTANASIO ANGELA A033 104 27 SI CH

A043 CASTRONUOVO MIRIAM A043 102 27 SI CH MEZZANOTTE 
CH

A043 FERRARO MARYSE A043 90 27 SI CH

A043 MONETTI PATRIZIA A043 89 27 SI CH

A043 MONTANARO PAOLA 
GIULIA A043 89 27 SI CH

A043 DE TITTA IVANA A043 85 27 SI CH
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A043 MITOLI IDA A043 82 27 SI CH

A033 DI RITO GIULIO A033 81 27 SI CH

A033 D'OTTAVIO FRANCESC
O A033 81 27 SI CH

A043 PUGLIELLI CINZIA A043 80 27 SI CH

A033 DI FABRIZIO MARIA 
LUISA A033 75 27 SI CH

A043 DE SANCTIS ANGIOLINO A043 73 27 SI CH

A043 LUCCI LUISA A043 69 27 SI CH

A043 BRASILI MANUELA A043 66 27 SI CH

A245 MICCOLI RITA A245 64 27 NO CH

A043 SCARINCI GIUSEPPE A043 58 27 SI CH Prec. Lav. PADRE
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A043 PULCINELLA KATIA A043 57 27 SI CH

A059 PELLEGRINI GIULIANA A059 55 27 NO CH

A033 TRAVAGLINI LUIGI A033 54 27 SI CH

A043 PALLANTE LISA A043 54 27 SI CH

A033 TARTAGLIA MICHELE A033 49 27 SI CH

A043 TROZZI ANTONIETT
A A043 48 27 SI CH

A033 PALUZZI PAOLA A033 47 27 SI CH

A043 DELFINO ROBERTA A043 44 27 SI CH

A245 LUCIOTTI ISABELLE A245 44 27 NO CH

A345 LUCIOTTI ISABELLE A245 44 27 NO CH
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A033 DI SANTO MARINA A033 43 27 SI CH

A043 ROSSI CASSANDRA A043 43 27 SI CH

A043 SANTAGATA KATHIA A043 43 27 SI CH Prec. Lav. madre

A043 PASQUINI GIULIA A043 42 27 SI CH

A043 NATIVIO LUCILLA 
MINA A043 39 27 SI CH

A043 MASTRANGELO ALESSANDR
O A043 37 27 SI LANCIANO

A043 VICENTINI TIZIANA A043 37 27 SI CH

A043 IAVICOLI ANNA RITA A043 36 27 SI CH

A033 VERI' LUCIA A033 33 27 SI CH

A043 BEVILACQUA SUSANNA A043 32 27 SI CH PAOLUCCI 
VASTO
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A043 BISCOTTI LORELLA A043 32 27 SI CH

A043 FERRANTE TIZIANA A043 32 27 SI CH

A043 DI FILIPPO SABRINA 
GIUSTINA A043 31 27 SI CH

A043 MARRONE GIULIANA A043 30 27 SI CH

A043 AZZARITI SIMONA A043 26 27 SI CH ORSOGNA

A043 BOSCHETTI GABRIELLA A043 25 27 SI CH CUPELLO

A033 FANTINI VINCENZO A033 12 27 SI CH

A033 DI FRANCESCO ANTONIO D. A033 212 28 SI CH

A033 D'AURIZIO NICOLA A033 108 28 SI CH

A043 COCCO ITALIA A043 45 28 SI CH Prec.lav. Madre

pag.13/25



Cl.C.ri
chiest

a
Cognome Nome Cl.Titol

.

Totale 
punte
ggio

Alleg
ato 3 
Contr
atto 

Esub.
cl.c.ti

t. 
sì/no

USP

Istituto 
precedente 
titolarità o 
servizio

Note
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A043 MASTRANGELO ALESSANDR
O A043 37 28 SI

A043 DI CIANO ANNALISA A043 32 28 SI CH ORTONA

A043 CHIOLA GIUSEPPINA A043 27 28 SI CH

A043 AZZARITI SIMONA A043 26 28 SI CH

A043 BEVILACQUA SUSANNA A043 26 28 SI CH

A043 SANTEUSANIO ALICE A043 26 28 SI CH

A043 D'ACHILLE CRISTINA A043 23 28 SI CH prec. Lav. madre

A043 DI LUCA GIANLUCA A043 22 28 SI CH

A043 BOSCHETTI GABRIELLA A043 19 28 SI CH

D'IPPOLITO ERMELINDA 
loredana A043 46 30 SI CH
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A043 FERRANTE TERESA 
RACHELE A043 30 30 SI CH C.BORDINO

A050 FERRANTE TERESA 
RACHELE A043 30 30 SI CH C.BORDINO

A043 FIORE MARIA A043 26 30 SI CH VASTO

A043 FIORE MARIA A043 20 30 SI CH

A050 BOSCHETTI GABRIELLA A043 25 31 SI CH CUPELLO

A028 LIACI GIUSEPPE A033 245 34 SI CH

A025 LIACI GIUSEPPE A033 245 34 SI CH

A018 LIACI GIUSEPPE A033 245 34 SI CH

AD03 LIACI GIUSEPPE A033 245 34 SI CH

A050 VICOLI MAGDA A043 138 34 SI CH
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ASPIRANTE ALLE UTILIZZAZIONI PER L'ANNO SCOLASTICO 2009/10

A019 MENNA FRANCESC
O A033 114 34 SI CH

A050 BORTOLI NARCISO A043 113 34 SI CH

A050 RUFFINI PATRIZIA A043 108 34 SI CH

A050 FERRARO MARYSE A043 90 34 SI CH

A050 MONETTI PATRIZIA A043 89 34 SI CH

A051 MONETTI PATRIZIA A043 89 34 SI CH

A050 MONTANARO PAOLA 
GIULIA A043 89 34 SI CH

A050 DE TITTA IVANA A043 85 34 SI CH

A050 MITOLI IDA A043 82 34 SI CH

C270 DI RITO GIULIO A033 81 34 SI CH
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C290 DI RITO GIULIO A033 81 34 SI CH

A035 D'OTTAVIO FRANCESC
O A033 81 34 SI CH

A038 D'OTTAVIO FRANCESC
O A033 81 34 SI CH

A048 D'OTTAVIO FRANCESC
O A033 81 34 SI CH

A050 PUGLIELLI CINZIA A043 80 34 SI CH

A050 DE SANCTIS ANGIOLINO A043 73 34 SI CH

A036 DE SANCTIS ANGIOLINO A043 73 34 SI CH

A037 DE SANCTIS ANGIOLINO A043 73 34 SI CH

A050 LUCCI LUISA A043 69 34 SI CH

A050 BRASILI MANUELA A043 66 34 SI CH
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A036 BRASILI MANUELA A043 66 34 SI CH

A037 BRASILI MANUELA A043 66 34 SI CH

A050 SCARINCI GIUSEPPE A043 58 34 SI CH Prec. Lav. PADRE

A050 PULCINELLA KATIA A043 57 34 SI CH

A050 GENOVESE ANNA A043 56 34 SI CH PREC.LAV. MADRE

A025 TRAVAGLINI LUIGI A033 54 34 SI CH

A028 TRAVAGLINI LUIGI A033 54 34 SI CH

A061 TRAVAGLINI LUIGI A033 54 34 SI CH

A050 PALLANTE LISA A043 54 34 SI CH

A050 TROZZI ANTONIETT
A A043 48 34 SI CH
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A051 TROZZI ANTONIETT
A A043 48 34 SI CH

A052 TROZZI ANTONIETT
A A043 48 34 SI CH

A025 PALUZZI PAOLA A033 47 34 SI CH

A028 PALUZZI PAOLA A033 47 34 SI CH

A050 DE MENNA MARIDA A043 47 34 SI CH

A051 DE MENNA MARIDA A043 47 34 SI CH

A052 DE MENNA MARIDA A043 47 34 SI CH

A050 ROSSI CASSANDRA A043 43 34 SI CH

A051 ROSSI CASSANDRA A043 43 34 SI CH

AD02 ROSSI CASSANDRA A043 43 34 SI CH
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A050 FALCONE GIOVANNA A043 42 34 SI CH

A051 FALCONE GIOVANNA A043 42 34 SI CH

A052 FALCONE GIOVANNA A043 42 34 SI CH

A037 FALCONE GIOVANNA A043 42 34 SI CH

A050 PASQUINI GIULIA A043 42 34 SI CH

A051 PASQUINI GIULIA A043 42 34 SI CH

A052 PASQUINI GIULIA A043 42 34 SI CH

A050 COCCO ITALIA A043 39 34 SI CH ORTONA Prec.lav.Madre

A050 COCCO ITALIA A043 39 34 SI CH Prec. Lav. Madre

A050 NATIVIO LUCILLA 
MINA A043 39 34 SI CH
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A050 D'ACHILLE CRISTINA A043 38 34 SI CH CASOLI PREC. LAV. MADRE

A050 D'ACHILLE CRISTINA A043 38 34 SI CH PREC. LAV. MADRE

A050 MASTRANGELO ALESSANDR
O A043 37 34 SI LANCIANO

A051 MASTRANGELO ALESSANDR
O A043 37 34 SI

A050 IAVICOLI ANNA RITA A043 36 34 SI CH

A051 IAVICOLI ANNA RITA A043 36 34 SI CH

A050 DI CIANO ANNALISA A043 32 34 SI CH ORTONA

A051 DI CIANO ANNALISA A043 32 34 SI CH ORTONA

A050 BISCOTTI LORELLA A043 32 34 SI CH

A050 FERRANTE TIZIANA A043 32 34 SI CH
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A050 DI FILIPPO SABRINA 
GIUSTINA A043 31 34 SI CH

A050 MARRONE GIULIANA A043 30 34 SI CH

A051 MARRONE GIULIANA A043 30 34 SI CH

A050 CHIOLA GIUSEPPINA A043 27 34 SI CH

A051 CHIOLA GIUSEPPINA A043 27 34 SI CH

A052 CHIOLA GIUSEPPINA A043 27 34 SI CH

A050 AZZARITI SIMONA A043 26 34 SI CH

A051 AZZARITI SIMONA A043 26 34 SI CH

A050 BEVILACQUA SUSANNA A043 26 34 SI CH

A043 DI CIANO ANNALISA A043 26 34 SI CH
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A050 DI CIANO ANNALISA A043 26 34 SI CH

A051 DI CIANO ANNALISA A043 26 34 SI CH

A052 DI CIANO ANNALISA A043 26 34 SI CH

A050 SANTEUSANIO ALICE A043 26 34 SI CH

A051 SANTEUSANIO ALICE A043 26 34 SI CH

AD02 DE BENEDICTIS CARLA AD02 55 39 SI AQ

A028 MUCILLI RAFFAELE A028 78 43 SI TE CASTIGLIONE 
M.M.

A018 MUCILLI RAFFAELE A028 78 43 SI TE

A025 MUCILLI RAFFAELE A028 78 43 SI TE

A043 MASSA MARENZA A043 55 43 SI TE
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A050 MASSA MARENZA A043 55 43 SI TE

A051 MASSA MARENZA A043 55 43 SI TE

A052 MASSA MARENZA A043 55 43 SI TE

A030 DE CINQUE NICOLA A030 RM S.M.MASSAIA 
RM

Escluso in quanto la scuola di titolarità 
non è compresa nel cratere sismico

A018 TARTAGLIA MICHELE A033 ESCLUSO MANCANZA ABILITAZIONE

A025 TARTAGLIA MICHELE A033 ESCLUSO MANCANZA ABILITAZIONE

A061 TARTAGLIA MICHELE A033 ESCLUSO MANCANZA ABILITAZIONE

A016 TARTAGLIA MICHELE A033 ESCLUSO MANCANZA ABILITAZIONE

A028 TARTAGLIA MICHELE A033 ESCLUSO MANCANZA ABILITAZIONE

A043 GENOVESE ANNA A043 ESCLUSA
MANCA LA RICHIESTA 
DELL'UTILIZZAZIONE NELLA 
PREC.TITOLATITA' O LA 
CONFERMA
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A043 ROSATO MARCELLO EEEE ESCLUSO NELLA SCUOLA PRIMARIA 
NON C'E' ESUBERO

A245 FONTEBASSO LUCIA ESCLUSA non si evincono i requisiti per 
utilizzazione
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